ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О запросе депутата Государственного Совета

Республики Татарстан Л.А. Барышева

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Направить Премьер-министру Республики Татарстан И.Ш. Халикову

запрос депутата Государственного Совета Республики Татарстан Л.А . Бары

шева о сроках введения в действие физкультурно-оздоровительного комплекса

в селе Танайка Елабужского муниципального района.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

23 декабря 2015 года

N2 1035-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин